
Projekt 
 
z dnia  1 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Kultury, oświaty i spraw społecznych Rady Miejskiej w Lipsku 
na 2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 62 ust. 1 Statutu Gminy uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/239/18 Rady Miejskiej w Lipsku 
z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 8 października 2018 r. poz. 3986) zmienionego uchwałą 
Nr II/19/2018 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany statutu Gminy Lipsk (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z dnia 27 grudnia 2018 r. poz.5352) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Kultury, oświaty i spraw społecznych na rok 2026, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Borodziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601D93D1-D169-4ECD-BCD5-BE571BF19F49. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIV/.../25 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Kultury, oświaty i spraw społecznych Rady Miejskiej w Lipsku na 2026 r. 

Lp. Temat posiedzenia Planowany termin 
posiedzenia 

1. 
 
2. 

Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej należących do kompetencji 
komisji.  
Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

I kwartał 

1. 
 
2. 
 
3. 
 
4 
 
5. 
 

Analiza działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Lipsku za 
2025 r. 
Analiza działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Lipsku za 2025 r. 
Analiza działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lipsku za 2025 r. 
Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej należących do kompetencji 
komisji. 
Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

II kwartał 

1. 
2. 
3. 
 
 
 
 

Analiza działalności i potrzeb szkół  za rok szkolny 2025/2026. 
Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej należących do kompetencji 
komisji. 
Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 

III kwartał 

1. 
 
2. 
 
3. 
4. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych organu prowadzącego za 
rok szkolny 2025/2026. 
Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej należących do kompetencji 
komisji. 
Sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb. 
Podsumowanie pracy komisji w 2026 r. 

IV kwartał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601D93D1-D169-4ECD-BCD5-BE571BF19F49. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Kultury, oświaty i spraw społecznych Rady Miejskiej w Lipsku na 2026 r.


